



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 515 432  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KOLSÅS FRISØR AS  
Forretningsadresse: c/o Kolsås Senter  
Rødskiferveien 1  
1352 KOLSÅS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: JOSIP POLJCIC  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.05.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 762 786	3 519 118
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 762 786</b>	<b>3 519 118</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-24 011	788
Varekostnad		220 159	254 149
Lønnskostnad	3	2 748 051	2 671 343
Avskrivning	6	25 956	25 956
Annen driftskostnad	3	680 753	658 675
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 650 908</b>	<b>3 610 911</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>111 878</b>	<b>-91 793</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1	5 486
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1</b>	<b>5 486</b>
Annen finanskostnad		14 398	18 065
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 398</b>	<b>18 065</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-14 397</b>	<b>-12 579</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>97 481</b>	<b>-104 372</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	21 446	-22 962
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>76 035</b>	<b>-81 410</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>76 035</b>	<b>-81 410</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	76 035	-81 410
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>76 035</b>	<b>-81 410</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	38 642	60 088
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>38 642</b>	<b>60 088</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	103 825	129 781
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>103 825</b>	<b>129 781</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		194 561	184 661
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>194 561</b>	<b>184 661</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>337 028</b>	<b>374 530</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	5	152 474	126 444
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>449 964</b>	<b>345 292</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>602 438</b>	<b>471 736</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>939 466</b>	<b>846 266</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 4	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen egenkapital	4	102 439	26 404
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>102 439</b>	<b>26 404</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>202 439</b>	<b>126 404</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 261	23 274
Skyldige offentlige avgifter		385 473	366 785
Annen kortsiktig gjeld		344 293	329 803
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>737 027</b>	<b>719 862</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>737 027</b>	<b>719 862</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>939 466</b>	<b>846 266</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 388089

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 515 432  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KOLSÅS FRISØR AS  
Forretningsadresse: c/o Kolsås Senter  
Rødskiferveien 1  
1352 KOLSÅS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: JOSIP POLJCIC  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2023

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.05.2023



Organisasjonsnr: 961 515 432  
KOLSÅS FRISØR AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 762 786	3 519 118
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 762 786</b>	<b>3 519 118</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-24 011	788
Varekostnad		220 159	254 149
Lønnskostnad	3	2 748 051	2 671 343
Avskrivning	6	25 956	25 956
Annen driftskostnad	3	680 753	658 675
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 650 908</b>	<b>3 610 911</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>111 878</b>	<b>-91 793</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		1	5 486
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1</b>	<b>5 486</b>
Annen finanskostnad		14 398	18 065
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>14 398</b>	<b>18 065</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-14 397</b>	<b>-12 579</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	21 446	-22 962
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>76 035</b>	<b>-81 410</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>76 035</b>	<b>-81 410</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	76 035	-81 410
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>76 035</b>	<b>-81 410</b>



Organisasjonsnr: 961 515 432  
KOLSÅS FRISØR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	38 642	60 088
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>38 642</b>	<b>60 088</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	103 825	129 781
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>103 825</b>	<b>129 781</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		194 561	184 661
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>194 561</b>	<b>184 661</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>337 028</b>	<b>374 530</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	5	152 474	126 444
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		449 964	345 292
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>602 438</b>	<b>471 736</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>939 466</b>	<b>846 266</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 4	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	102 439	26 404
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>102 439</b>	<b>26 404</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>202 439</b>	<b>126 404</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 261	23 274



Skyldige offentlige avgifter	385 473	366 785
Annen kortsiktig gjeld	344 293	329 803
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>737 027</b>	<b>719 862</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>737 027</b>	<b>719 862</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>939 466</b>	<b>846 266</b>



Organisasjonsnr: 961 515 432  
KOLSÅS FRISØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Erling Schumacher	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
Bente Solberg	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2372594.00	2284958.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	341562.00	326421.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23309.00	12529.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64786.00	108885.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2802251.00	2732793.00

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note



## Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Bente Solberg - Daglig leder	763840.00	5827.00	8826.00
Erling Shumacher - Styrets leder	152120.00		4392.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	915960.00	5827.00	13218.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
5.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



**KOLSÅS FRISØR AS**

Org.nr: 961 515 432

---

## Årsberetning 2022

**KOLSÅS FRISØR AS**

Adresse: KOLSÅS SENTER RØDSKIFERVEIEN 1, 1352 KOLSÅS

Org.nr: 961 515 432 MVA

### Virksomhetens art

KOLSÅS FRISØR AS driver med Frisør tjenester, kjøp og salg av varer. Selskapet har forretningslokale i Bærum kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2022 var 3 762 786 kroner som er enn oppgang på 6.92 % i forhold til 2021 da omsentning var 3.519 mil kroner. Årsresultatet har økt med 193.4 % til 76 035 kroner, etter skatt ( i 2021 hadde firma tap på - 63.039 kr). Totalkapitalen var ved utgangen av året 939 466 kroner, sammenlignet med 846 266 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 207.814 kr som utgjør 21.5 % av total kapitalen, sammenlignet med 14.9 % i fjor ( 126.404 kr i 2021). Denne økning skyldes tilføyd årsresultat til Annen Egenkapital .

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger i faktum at Kolsås Frisør AS eksisterer allerede 26 år og har betydelig antall faste kunder i Bærum og Kolsås område.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022.

### Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt fem ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært tre kvinner og to menn, mens styret har bestått av en kvinne og en mann.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

RYKKINN, 29. april 2023  
Styret for KOLSÅS FRISØR AS

---

ERLING SCHUMACHER  
Styrets leder

---

BENTE SOLBERG  
Daglig leder

---



## KOLSÅS FRISØR AS

Org.nr: 961 515 432

### Noter til regnskapet for 2022

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

#### NOTE 2 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Erling Schumacher , Styrets leder	50	50 %	50 %
Bente Solberg, Daglig leder	50	50 %	50 %
Sum	100	100 %	100 %

#### NOTE 3 - LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE OG LÅN TIL ANSATTE

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	2 372 594	2 284 958
Arbeidsgiveravgift	341 562	326 421
Pensjonskostnader	23 309	12 529
Andre ytelser	10 586	52 485
Regnskap - økonomi rådgivning	54 200	56 400
Sum	2 802 251	2 732 793

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 5 årsverk.

##### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Bente Solberg - Daglig leder	763 840	5 827	8 826
Erling Shumacher - Styrets leder	152 120		4 392
Total ytelse	915 960	5 827	13 218



## KOLSÅS FRISØR AS

Org.nr: 961 515 432

### Noter til regnskapet for 2022

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### NOTE 4 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	26 404	126 404
Årsresultat	0	76 035	76 035
Egenkapital 31.12.2022	100 000	102 439	202 439

#### NOTE 5 - VARER

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	145 216	121 205
Innkjøpte varer for videresalg	7 258	5 239
Sum	152 474	126 444

#### NOTE 6 - VARIGE DRIFTSMIDLER

		Inventar nye lokaler og annen eiendom	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	129 781	129 781
Anskaffelseskost 31.12.	0	129 781	129 781
Akk.avskrivning 31.12.	0	-25 956	-25 956
Balanseført pr. 31.12.	0	103 825	103 825

#### NOTE 7 - SKATT

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Endring utsatt skatt	21 442	-22 962
Årets totale skattekostnad	21 442	-22 962
Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	97 481	-104 372



**KOLSÅS FRISØR AS**

Org.nr: 961 515 432

---

**Noter til regnskapet for 2022**

Årets skattegrunnlag	<u>97 481</u>	<u>-104 372</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	21 446	0

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

**2022**

22% skatt av resultat før skatt	<u>21 446</u>
Beregnet skattekostnad- endring usatt skatt	<u>21 446</u>

Effektiv skattesats \*) 22 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt